
Jokaiselle lapselle ja nuorelle kuuluu oikeus tulevaisuuteen
ja hyvään elämään. Yläkoululaisille suunnatun tunnin
tavoitteena on syventää oppilaiden osaamista lasten
oikeuksista sekä tutustuttaa kehitysyhteistyöhön ja siihen,
miksi ja miten sitä tehdään. Lisäksi pohditaan, miksi
oikeuksien toteutuminen on tärkeää ja miten jokainen voi
vaikuttaa asioihin.

Toiminnallinen globaalikasvatustunti lapsen oikeuksista

Tunnin aikana lasten oikeuksia tarkastellaan kestävän kehityksen tavoitteisiin (Agenda
2030) peilaten. Aiheeseen pureudutaan kolmesta eri näkökulmasta (oikeus riittävään
elintasoon, turvallisuuteen ja koulutukseen). Aiheita työstetään toiminnallisten tehtävien
avulla, ja lisäksi tunnilla kuullaan konkreettisia esimerkkejä siitä, miten lasten oikeuksia
edistetään kehitysyhteistyön kautta eri puolilla maailmaa. Tunti sopii kaikille oppilaille ja
esimerkiksi yhteiskuntaopin, uskonnon ja elämänkatsomustiedon tunneille. Se tukee
koulujen globaalikasvatusta ja laaja-alaisen osaamisen kokonaisuuksia L2 ja L7.

”Todella hyvin suunniteltu, yhtenäinen kokonaisuus! 

Tehtävät olivat oppilaille mieluisia ja sopivan haastavia. 

Hyödynnän yläkoulun luokille jatkossakin!” 

(Opettajapalaute tunnista) 

Vierailu on kouluille maksuton. Materiaalin on tuottanut Fida
International ry ulkoministeriön tuella. Fida on Suomen
suurimpia kehitysyhteistyötä tekeviä järjestöjä, ja sen
globaalikasvatus tavoittaa vuosittain tuhansia lapsia ja
nuoria. Kouluvierailujen käytännön toteutuksesta vastaa
Helluntaikirkon Koulupalvelu lähes 50 vuoden kokemuksella,
sekä seurakuntien koulutetut vapaaehtoiset kouluvierailijat.
Koulupalvelu toimii yhteistyössä Opetushallituksen kanssa.

Globaalikasvatuksen oppitunti. 
Tilattavissa oppituntina tai 
kolmen eri pisteen työpajana. 

7.-9.-luokkalaisille

45-90 min. toiveesi mukaan

Tunti syventää osaamista lasten oikeuksista ja 
tutustuttaa kehitysyhteistyöhön. Lisäksi pohditaan, 
miksi oikeuksin toteutuminen on tärkeää. 

Ei, vierailu on kouluille maksuton. 

https://www.hkopa.fi/yhteystiedot/
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